
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 
2012. október 19-én megtartott üléséről 

 
 
Az ülés helye: Kovács Gyula elnök lakhelyén 
                         2300 Ráckeve, Béke utca 17. 
 
Jelen vannak: Kovács Gyula elnök 
                         a képviselő-testület tagjai 

 a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 

Kovács Gyula elnök köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Megállapította, 
hogy a nemzetiségi önkormányzat 4 tagja közül 4 fő jelen van. 
Az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőjének Jakab Zsuzsanna képviselőt javasolta 
megválasztani.  
 
A testület az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítésével megbízta Kun János képviselőt. 
 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
 
1/ Előterjesztés a Pest-Budai és Ráckevei Városszépítő és Műemlékvédő Egyesületbe 
történő belépésről 
    Előadó: Kovács Gyula elnök 
 
2/ Előterjesztés roma közösségi ház létrehozásáról Ráckevén 
 
3/ Egyebek 

 
A nemzetiségi önkormányzat tagjai a napirendi javaslatot egyhangúlag elfogadták.  

 
 
1/ Előterjesztés a Pest-Budai és Ráckevei Városszépítő és Műemlékvédő Egyesületbe 

történő belépésről 
 

 Előadó: Kovács Gyula elnök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Kovács Gyula, a nemzetiségi önkormányzat elnöke tájékoztatja a Képviselő-testületet, 
hogy Ráckevén a Helyi Vidékfejlesztési Egyesület Leader pályázatokkal foglalkozó 
akciócsoportja megszűnt, mely következtében a térséget érintő Leader pályázatokkal 
kapcsolatosan a budapesti MVH kirendeltség foglalkozik. A Pest-Budai és Ráckevei 
Városszépítő és Műemlékvédő Egyesület pályázik arra, hogy újra legyen helyi 
akciócsoport segítve ezzel a helyi pályázati lehetőségek mind hatékonyabb 
kihasználását és az ügymenetek segítését. Javasolja, hogy a Ráckeve Város Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat támogassa az egyesületet, hogy a Leader HACS 
megszervezését vállalja fel.  

 
Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja közül 4 
fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg 
határozatát. 
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15/2012. (X.19.) számú határozat 
 

Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete támogatja a Pest-Budai és Ráckevei 
Városszépítő és Műemlékvédő Egyesületet, hogy pályázzon 
a helyi LEADER HACS megszervezésére.  
Felelős: Kovács Gyula elnök 
Határidő: 2012. október 19. 
 
 
 

2/ Előterjesztés roma közösségi ház létrehozásáról Ráckevén 
 

 Előadó: Kovács Gyula elnök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Kovács Gyula, a nemzetiségi önkormányzat elnöke tájékoztatja a Képviselő-testületet, 
hogy lehetőség van Leader pályázati kiírás alapján roma közösségi ház létrehozására, 
ahol kulturális tanfolyamokat, előadásokat lehetne tartani, szociális és egyéb 
kérdésekben konzultációt és önkormányzati összejöveteleket is lehetne szervezni. Kéri 
a képviselő-testületet tagjait, hogy a pályázat előkészítési munkáiban támogassák őt.  
 

Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja közül 4 
fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg 
határozatát. 
 
 
 

16/2012. (X.19.) számú határozat 
 

Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete felhatalmazza a nemzetiségi 
önkormányzat elnökét a roma közösségi ház létrehozásával 
kapcsolatos pályázat előkészítésével.  
Felelős: Kovács Gyula elnök 
Határidő: 2012. október 19. 

 
 
 

Kovács Gyula miután egyéb kérdés, észrevétel nem hangzott el, az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

        Kovács Gyula                   Jakab Zsuzsanna 
                         elnök                   jkv. hitelesítő 


